
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 046/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
046/2023
072/2023

Objeto:

O objeto da   A presente licitação tem como objeto o registro de preços para contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de emissão de passagens aéreas e demais serviços correlatos para o Município de
Antônio Carlos e para a Câmara Municipal de Antônio Carlos/SC, de acordo com especificações, quantitativos e
condições estabelecidas no Anexo I e nas condições previstas neste Edital e Termo de Referência., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

1

Item: 1 Quant.: 1,00 Unidade: UN

PASSAGENS ÁEREAS NACIONAIS

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor (%)

Licitante 01 3,0000

Licitante 02 3,5000

Licitante 03 3,5000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 12/06/2023 10.04.54
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 12/06/2023 10.06.58
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 03 Último Lance 28,50%
Licitante 02 Último Lance 27,80%
Licitante 01 Último Lance 18,10%

12/06/2023 10.54.59
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 12/06/2023 10.59.09
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante ACÁCIA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA pelo motivo: HABILITADA.

Recurso 12/06/2023 11.02.52
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
 Interesse recursal manifestado pela empresa PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA para lote 1, motivo: Pela inexequibilidade da proposta,
solicitamos o vencedor que apresente planilha de custo do referido lance..



Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


